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ceník podp ěry p ředloktí
Kancelá řský nábytek M1, s.r.o.

(ceny pro konečného spotřebitele) I.   BEZ PODLOŽKY POD MYŠ bez DPH

PROVEDENÍ

šedá standard

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší kožená podložka

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší kožená podložka a větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko a větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko a delší kožená podložka

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší raménko, podložka i větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

KÓD ZBOŽÍ 
ŠEDÝ KOV

KÓD ZBOŽÍ 
ČERNÝ KOV

BARVA 
KŮŽE

konečná 
cena

330 000 332 000 2 044 Kč
330 020 332 020

330 030 332 030

330 040 332 040

330 050 332 050

330 060 332 060

330 100 332 100 2 044 Kč
330 120 332 120

330 130 332 130

330 140 332 140

330 150 332 150

330 160 332 160

330 011 332 011 2 257 Kč
330 021 332 021

330 031 332 031

330 041 332 041

330 051 332 051

330 061 332 061

330 111 332 111 2 257 Kč
330 121 332 121

330 131 332 131

330 141 332 141

330 151 332 151

330 161 332 161

330 013 332 013 2 116 Kč
330 023 332 023

330 033 332 033

330 043 332 043

330 053 332 053

330 063 332 063

330 113 332 113 2 116 Kč
330 123 332 123

330 133 332 133

330 143 332 143

330 153 332 153

330 163 332 163

330 016 332 016 2 318 Kč
330 026 332 026

330 036 332 036

330 046 332 046

330 056 332 056

330 066 332 066

330 116 332 116 2 318 Kč
330 126 332 126

330 136 332 136

330 146 332 146

330 156 332 156

330 166 332 166
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ceník podp ěry p ředloktí

(ceny pro konečného spotřebitele) II.   S PODLOŽKOU POD MYŠ

PROVEDENÍ

šedá standard

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší kožená podložka

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší kožená podložka a větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 89 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko a větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 130 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

šedá delší vnější raménko a delší kožená podložka

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 15-43 mm

zelená

hnědá

šedá delší raménko, podložka i větší rozvor čelistí

černá vzdálenost čepů vnějšího raménka 125 mm

modrá délka kožené podložky 200 mm

červená rozvor čelistí 34-64 mm

zelená

hnědá

náhradní čelist (například při změně tloušťky stolové desky) 800 Kč

KÓD ZBOŽÍ 
ŠEDÝ KOV

KÓD ZBOŽÍ 
ČERNÝ KOV

BARVA 
KŮŽE

350 000 352 000 2 707 Kč
350 020 352 020

350 030 352 030

350 040 352 040

350 050 352 050

350 060 352 060

350 100 352 100 2 707 Kč
350 120 352 120

350 130 352 130

350 140 352 140

350 150 352 150

350 160 352 160

350 011 352 011 2 983 Kč
350 021 352 021

350 031 352 031

350 041 352 041

350 051 352 051

350 061 352 061

350 111 352 111 2 983 Kč
350 121 352 121

350 131 352 131

350 141 352 141

350 151 352 151

350 161 352 161

350 013 352 013 2 862 Kč
350 023 352 023

350 033 352 033

350 043 352 043

350 053 352 053

350 063 352 063

350 113 352 113 2 862 Kč
350 123 352 123

350 133 352 133

350 143 352 143

350 153 352 153

350 163 352 163

350 016 352 016 3 064 Kč
350 026 352 026

350 036 352 036

350 046 352 046

350 056 352 056

350 066 352 066

350 116 352 116 3 064 Kč
350 126 352 126

350 136 352 136

350 146 352 146

350 156 352 156

350 166 352 166


